

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目 基本 情	立项批复项目名称		莲花湖安置小区二期北侧道路工程								立项批复文 号
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司								项目主管部 门
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位询 价, 不含税 材料单价 (元)	合计金额 (元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价 情况或其他参考单价依据）	项目单位选 定小组意 见, 不含税 综合单价	备注		
1	单臂拔梢灯杆	H=9M L=1.5M（灯杆一次成型圆锥钢杆,壁厚≥4mm,整体均经热镀锌防腐处理,表面喷塑处理,配防盗检修门); 120W采用高效优质灯具、光源(LED路灯)光效≥110lm/W,色温3500K;防护等级IP65;	7	套	3103	21721	福州永利达照明科技有限公司 电话18120820518 报价: 3650 福建闽熠照明电器有限公司 电话13313772006 报价: 4250 福建辉盾照明电器有限公司 电话13305002619 报价:3833	2482			
2	熔断器 RL8-25/2A		7	个	3	21	福建中创实业有限公司 电话: 13459105217 报价: 5.75 福州电融易信息科技有限公司 电话: 18967895604 报价: 5.56 福建联牌科技有限公司 电话: 13616063015 报价:3	3			
3	地脚螺栓		100.98	kg	6.81	687.6738	《厦门市建设工程材料价格》（2023年）年刊	6.81			
4	绝缘电线	BVV-2*2.5	73.5	m	4.09	300.615	北京利兴惠友线缆有限公司 电话: 13911888583 报价: :4.09 西安津达线缆有限公司 电话: 13602018686 报价: 4.88 珠海市金博贸易有限公司 电话: 15992600056 报价: 5.92	4.09			
5	铝芯电力电缆	YJLV-1KV-5*35	214.8	m	15.07	3237.036	福州通驰网络科技有限公司 电话: 13799384920 报价: :16.65 珠峰电缆大名有限公司福州办事处 电话: 15354406753 报价: 15.07 中联兴线缆有限公司厦门分公司 电话: 13400632996 报价:15.56	15.07			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		莲花湖安置小区二期北侧道路工程							立项批复文 号
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司							项目主管部 门
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计金额(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税综合单价	备注	
6	方形树脂井盖井座	700*700*70	1	套	307.6	307.6	厦门市2024年12月建设工程材料(综合)价格树脂井盖750*500*70价格(235.4/(0.75*0.5)*(0.7*0.7))=307.6元/套	307.6		
7	硬塑料管	PVC50	208.8	m	4.79	1000.152	厦门市2024年12月建设工程材料(综合)价格	4.79		
8	镀锌扁钢	综合	752.054	kg	4.195	3154.86653	按龙岩信息价型钢价格加薄钢板与热镀锌薄钢板价差3.787+(4.965-4.557)=4.195元/kg	4.195		
9	镀锌扁钢	综合热浸镀锌, 镀锌量600g/m2	4221.701	kg	4.195	17710.0357	按龙岩信息价型钢价格加薄钢板与热镀锌薄钢板价差3.787+(4.965-4.557)=4.195元/kg	4.195		
10	中厚钢板	综合热浸镀锌, 镀锌量600g/m2	1850.414	kg	4.185	7743.98259	按龙岩信息价中厚钢板价格加薄钢板与热镀锌薄钢板价差3.777+(4.965-4.557)=4.185元/kg	4.185		
11	胶圈(承插)	DN300	21.545	个	5.96	128.4082	按23预算定额基价	5.96		
12	胶圈(承插)	DN400	23.272	个	9.28	215.96416	按23预算定额基价	9.28		
13	胶圈(承插)	DN600	2.752	个	16.08	44.25216	按23预算定额基价	16.08		
14	橡胶圈(HDPE管)	DN300	4.12	个	2.7	11.124	按23预算定额基价	2.7		
15	土工布	300G	1352.797	m2	3.81	5154.15657	2024年12月厦门信息价	3.5		
16	种植土		110	m3	43.69	4805.9	2024年12月厦门信息价	40		
17	反光玻璃珠		90.017	kg	4.34	390.67378	按23预算定额基价	4.34		
18	铝合金板	4厚	3.151	m2	331.71	1045.21821	按信息价3厚折算233.78/3*4=311.71元/m2	331.71		
19	热熔标线涂料		1018.08	kg	2.96	3013.5168	按23预算定额基价	2.96		
20	热塑标线底漆		53.456	kg	3.94	210.61664	按23预算定额基价	3.94		
21	玻璃钢格栅树算	50.7x50.7x50mm	75.097	m2	35.4	2658.4338	飞达土工材料 联系人:15892013771 报价:35.4 宏苗新材料厂家 联系人:13068771666 报价:37.96 冀鑫土工建材厂 联系人:13860189343 报价:38.93	35.4		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情	立项批复项目名称		莲花湖安置小区二期北侧道路工程							立项批复文 号
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司							项目主管部 门
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位询 价，不含税 材料单价 (元)	合计金额 (元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价 情况或其他参考单价依据）	项目单位选 定小组意 见，不含税 综合单价	备注	
22	热镀锌U型抱箍	镀锌量600g/m2	269.44	kg	4.965	1337.7696	按信息价热镀锌薄钢板价	4.965		
23	肥料		967.54	kg	0.44	425.7176	2024年12月厦门信息价	0.44		
24	有机肥		860	kg	0.74	636.4	赣州市正盛工艺品有限公司 电话：13803572178 报价:0.85 潮州市湘桥区仁兴花木场 电话：15815858317 报价:0.82 南平市森科种苗有限公司 电话：13960665583 报价:0.74	0.44		
25	球墨铸铁爬梯		93.93	步	10	939.3	福建鑫闽中建材有限公 电话：18859827777 报价:17元/步 龙岩顺风井盖实业有限公司 电话：13906075414 报价:15元/步 龙岩欣亿建材制造有限公司 电话：18039802262 报价:10元/步	10		
26	反光膜（含文字）		43.782	m2	109.2	4780.9944	参考市场价	109.2		
27	花岗岩障碍墩		4	个	80	320	泉州鸿运石业有限公司 电话：18259579886 报价:86元/个 福建省惠安泰祺石材有限公司 电话：18960212128 报价:86元/个 福建惠安浩顺石业 电话：15980059831 报价:80元/个	80		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		莲花湖安置小区二期北侧道路工程							立项批复文号
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司							项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计金额(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税综合单价	备注	
28	预拌非泵送无砂透水混凝土	C20	177.08	m ³	333.05	58976.494	龙岩鑫港商品混凝土有限公司 电话: 0597-2398006 报价: 336.2元/m ³ 顺裕混凝土有限公司 电话: 0597-2822015 报价: 335.16元/m ³ 龙岩连益混凝土有限公司 电话: 0597-2706868 报价: 333.05元/m ³	333.05	含7KM运距	
29	预拌非泵送普通混凝土	C10(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	2.075	m ³	291.35	604.55125	龙岩鑫港商品混凝土有限公司 电话: 0597-2398006 报价: 296.3元/m ³ 顺裕混凝土有限公司 电话: 0597-2822015 报价: 295.4元/m ³ 龙岩连益混凝土有限公司 电话: 0597-2706868 报价: 291.35元/m ³	291.35	含7KM运距	
30	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	26.425	m ³	382.15	10098.31375	龙岩鑫港商品混凝土有限公司 电话: 0597-2398006 报价: 383.2元/m ³ 顺裕混凝土有限公司 电话: 0597-2822015 报价: 383.7元/m ³ 龙岩连益混凝土有限公司 电话: 0597-2706868 报价: 382.15元/m ³	382.15	含7KM运距	
31	水泥稳定粒料	水泥用量 4%	615.161	m ³	210.6	129552.9066	按信息价水泥用量3%与水泥用量5%平均值计 (204.66+216.54)/2=210.6元/m ³	210.6		
32	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		312.5	m ²	65	20312.5	四川川虹建材有限公司 电话: 13880300028 报价: 100元/m ² 天津华鲁净化工程有限公司 电话: 13821327775 报价: 65元/m ² 武汉华诚天星栅栏有限公司 电话: 13477016160 报价: 85元/m ²	65	含税综合价	
合计						301547.17				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情	立项批复项目名称		莲花湖安置小区二期北侧道路工程							立项批复文 号	
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司							项目主管部 门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位询 价，不含税 材料单价 (元)	合计金额 (元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价 情况或其他参考单价依据）	项目单位选 定小组意 见，不含税 综合单价	备注	
专家签署意见			涂德权 连慧萍 叶心豪 2025 年 1 月 9 日								
签署意见			廖国叶 2025.1.9 单位负责人：(签字) 加盖单位公章 3508000113086 年 月 日								
注：表中材料、设备报价均为不含税单价，不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。											
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。											

